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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  07.02.2025 				  Ora: 14 . 00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Arxhend Loshi

	2. Saranda Osmani

	3. Drin Arllati

	4. Leonora Kurtaj

	5. Besarta Mustafa

	6. Ilire Murati

	7. Arnisa Jetishi

	8. Jehona Shala

	9. Gentrit Gashi

	10. Hera Hoxha

	11. Bleona Halitjaha

	12. Edona Isufi

	13. Dorontinë Konjuhi

	14. Ilmidina Ibrahimi

	15. Alije Alibajro 

	16. Donjeta Gashi Binaku

	17. Fjolla Pacolli Thaqi

	18. Fatlinda Mema

	19. Kaltrina Berisha

	20. Filloreta Pjetraj

	21. Nadire Neziri

	22. Miranë Thaqi

	23. Rinor Hasani

	24. Rabije Behrami

	25. Veton Gashi

	26. Donita Fazliu- Gashi










































Fiona Hoxha – të përsëritet praktika profesionale  meqenëse ka skaduar afati i kryerjes së provimit.
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